
Wyniki etapu PROLOG - jazda na czas - rozegranego w dniu 25.07.18

Trasa / Route: Słu żewiec Tor Wy ścigów Konnych

Stage results PROLOG - Individual Time Trial - played  on 25.07.18

Komunikat Nr 2 / Communique No 2

ETAP PROLOG

Organizator / Organizer: SWiRS "Mazovia Team" 01-49 4 Warszawa, Waldorffa 29 +48 22 499 55 46 * Dyrekto r Wyścigu: Marcin Wasiołek +48 501 550 347

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas /Time
z karami

Dystans etapu / Stage distance: 2.4  kmKlasyfikacja indywidualna generalna na etapie PROLO G :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / ON STAGE CLASSIFICATIONS:

Różnica
Gap

Individual general classification on stage PROLOG :

Vp

0h 02' 44" .19 + 00'00" 52.683 km/h165 SAJNOK Szymon CCC SPRANDI Polkowice1. 100 096 400 63* POL

0h 02' 44" .75 52.683 km/h17 JØRGENSEN Mathias Norsgaard RIWAL CeramicSpeed2. 100 109 737 14* DEN

0h 02' 45" .35 + 00'01" 52.364 km/h161 GRADEK Kamil CCC SPRANDI Polkowice3. 100 057 502 62 POL

0h 02' 46" .31 + 00'02" 52.048 km/h162 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice4. 100 046 089 95 POL

0h 02' 47" .28 + 00'03" 51.737 km/h4 ČERNÝ Josef ELKOV-AUTHOR5. 100 075 232 41 CZE

0h 02' 47" .63 + 00'03" 51.737 km/h167 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice6. 100 109 949 32* POL

0h 02' 47" .79 + 00'03" 51.737 km/h2 BÁRTA Jan ELKOV-AUTHOR7. 100 032 459 45 CZE

0h 02' 48" .73 + 00'04" 51.429 km/h53 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH MERX 7R8. 100 053 545 82 POL

0h 02' 48" .88 + 00'04" 51.429 km/h57 BOGUSŁAWSKI Marceli WIBATECH MERX 7R9. 100 095 475 11* POL

0h 02' 49" .70 + 00'05" 51.124 km/h11 NIELSEN Andreas Stokbro RIWAL CeramicSpeed10. 100 146 765 85* DEN

0h 02' 50" .38 + 00'06" 50.824 km/h116 ZIÓŁKOWSKI Wojciech DOMIN SPORT11. 100 032 029 03 POL

0h 02' 50" .75 + 00'06" 50.824 km/h131 BANASZEK Adrian VOSTER ATS Team12. 100 079 949 05 POL

0h 02' 50" .97 + 00'06" 50.824 km/h163 OWSIAN Łukasz CCC SPRANDI Polkowice13. 100 058 536 29 POL

0h 02' 50" .99 + 00'06" 50.824 km/h65 ONESTI Emanuele D'Amico - Utensilnord14. 100 099 715 80 ITA

0h 02' 51" .01 + 00'07" 50.526 km/h166 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice15. 100 028 320 77 POL

0h 02' 51" .06 + 00'07" 50.526 km/h1 KAŇKOVSKÝ Alois ELKOV-AUTHOR16. 100 025 105 63 CZE

0h 02' 51" .42 + 00'07" 50.526 km/h37 VAHTRA Norman Cycling TARTU17. 100 094 985 06* EST

0h 02' 51" .70 + 00'07" 50.526 km/h52 PATERSKI Maciej WIBATECH MERX 7R18. 100 040 322 51 POL

0h 02' 51" .75 + 00'07" 50.526 km/h164 PALUTA Michał CCC SPRANDI Polkowice19. 100 079 465 06 POL

0h 02' 52" .05 + 00'08" 50.233 km/h182 TEKLIŃSKI Adrian Regional WARMIA MAZURY20. 100 053 645 85 POL

0h 02' 52" .21 + 00'08" 50.233 km/h185 RUDYK Bartosz Regional WARMIA MAZURY21. 100 101 841 72* POL

0h 02' 52" .23 + 00'08" 50.233 km/h191 KAISER Adrian POLISH National Team22. 100 142 444 32* POL

0h 02' 53" .56 + 00'09" 49.942 km/h61 BETTINI Francesco D'Amico - Utensilnord23. 100 090 616 02 ITA

0h 02' 53" .60 + 00'09" 49.942 km/h6 KONWA Piotr ELKOV-AUTHOR24. 100 079 516 57 POL

0h 02' 53" .72 + 00'09" 49.942 km/h104 BARTKIEWICZ Andrzej TEAM HUROM25. 100 062 711 33 POL

0h 02' 54" .49 + 00'10" 49.655 km/h197 PSZCZOLARSKI Wojciech POLISH National Team26. 100 069 035 52 POL

0h 02' 54" .62 + 00'10" 49.655 km/h51 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH MERX 7R27. 100 022 987 79 POL

0h 02' 54" .76 + 00'10" 49.655 km/h7 HAČECKÝ Vojt ěch ELKOV-AUTHOR28. 100 046 275 87 CZE

0h 02' 55" .00 + 00'11" 49.371 km/h31 NISU Oskar Cycling TARTU29. 100 086 874 43 EST
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0h 02' 55" .08 + 00'11" 49.371 km/h136 STACHOWIAK Adam VOSTER ATS Team30. 100 060 613 69 POL

0h 02' 55" .09 + 00'11" 49.371 km/h66 RAFFAELE Angelo D'Amico - Utensilnord31. 100 096 560 29 ITA

0h 02' 55" .14 + 00'11" 49.371 km/h5 POLNICKÝ Ji ří ELKOV-AUTHOR32. 100 047 719 76 CZE

0h 02' 55" .21 + 00'11" 49.371 km/h54 MARYCZ Jarosław WIBATECH MERX 7R33. 100 032 046 20 POL

0h 02' 55" .31 + 00'11" 49.371 km/h3 BUCHÁČEK Tomáš ELKOV-AUTHOR34. 100 020 582 02 CZE

0h 02' 55" .35 + 00'11" 49.371 km/h132 CZUBAK Dawid VOSTER ATS Team35. 100 101 150 60* POL

0h 02' 55" .46 + 00'11" 49.371 km/h71 HAUGSVAER Sindre MOSTOWY International36. 100 145 477 58 NOR

0h 02' 55" .81 + 00'11" 49.371 km/h36 PUNG Peeter Cycling TARTU37. 100 095 043 64* EST

0h 02' 56" .03 + 00'12" 49.091 km/h101 BUTS Vitaliy TEAM HUROM38. 100 032 601 90 UKR

0h 02' 56" .13 + 00'12" 49.091 km/h35 JÕEÄÄR Marten Cycling TARTU39. 100 153 825 64* EST

0h 02' 56" .17 + 00'12" 49.091 km/h81 TYBOR Patrik DUKLA Banska Bystrica40. 100 032 705 00 SVK

0h 02' 56" .34 + 00'12" 49.091 km/h15 CLAUSEN Patrick RIWAL CeramicSpeed41. 100 058 648 44 DEN

0h 02' 56" .68 + 00'12" 49.091 km/h123 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy42. 100 097 260 50* POL

0h 02' 57" .27 + 00'13" 48.814 km/h27 LEHKY Roman TOPFOREX - LAPIERRE43. 100 086 246 94* CZE

0h 02' 57" .37 + 00'13" 48.814 km/h151 ŁAMASZEWSKI Jan Klub Kolarski TARNOVIA44. 100 524 944 61* POL

0h 02' 57" .55 + 00'13" 48.814 km/h86 BELLAN Juraj DUKLA Banska Bystrica45. 100 086 255 06* SVK

0h 02' 57" .64 + 00'13" 48.814 km/h55 BANASZEK Norbert WIBATECH MERX 7R46. 100 109 574 45* POL

0h 02' 57" .70 + 00'13" 48.814 km/h175 VINKEL Jesper Bundgärd Team AURA Energi-CK Aarhus47. 100 500 293 48* DEN

0h 02' 57" .95 + 00'13" 48.814 km/h193 MIGAS Dawid POLISH National Team48. 100 158 486 69* POL

0h 02' 57" .98 + 00'13" 48.814 km/h152 KORDUS Kamil Klub Kolarski TARNOVIA49. 100 158 490 73* POL

0h 02' 58" .04 + 00'14" 48.539 km/h106 ZIELIŃSKI Kamil TEAM HUROM50. 100 046 406 24 POL

0h 02' 58" .05 + 00'14" 48.539 km/h24 HOLEC Richard TOPFOREX - LAPIERRE51. 100 111 317 42* CZE

0h 02' 58" .07 + 00'14" 48.539 km/h56 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH MERX 7R52. 100 033 917 48 POL

0h 02' 58" .30 + 00'14" 48.539 km/h156 BYSTRZYCKI Wojciech Klub Kolarski TARNOVIA53. 100 161 452 28* POL

0h 02' 58" .62 + 00'14" 48.539 km/h64 MARTINELLI Ivan D'Amico - Utensilnord54. 100 118 118 53 ITA

0h 02' 58" .78 + 00'14" 48.539 km/h155 KOSTAŃSKI Mateusz Klub Kolarski TARNOVIA55. 100 158 491 74* POL

0h 02' 59" .16 + 00'15" 48.268 km/h105 LATOŃ Eryk TEAM HUROM56. 100 075 035 38 POL

0h 02' 59" .31 + 00'15" 48.268 km/h25 PALICKA Hynek TOPFOREX - LAPIERRE57. 100 465 839 29* CZE

0h 02' 59" .51 + 00'15" 48.268 km/h181 MATUSIAK Sebastian Regional WARMIA MAZURY58. 100 143 891 24* POL

0h 02' 59" .72 + 00'15" 48.268 km/h173 MUFF Freferik Team AURA Energi-CK Aarhus59. 100 145 136 08 DEN

0h 02' 59" .74 + 00'15" 48.268 km/h12 SIGGAARD Søren RIWAL CeramicSpeed60. 100 094 137 31* DEN

0h 03' 00" .03 + 00'16" 48.000 km/h137 KOMAR Mateusz VOSTER ATS Team61. 100 028 580 46 POL

0h 03' 00" .11 + 00'16" 48.000 km/h34 VENDELIN Karl Arnold Cycling TARTU62. 100 092 396 36* EST

0h 03' 00" .31 + 00'16" 48.000 km/h94 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT Głógów63. 100 143 868 01* POL

0h 03' 00" .31 + 00'16" 48.000 km/h82 ČANECKÝ Marek DUKLA Banska Bystrica64. 100 046 116 25 SVK

0h 03' 00" .37 + 00'16" 48.000 km/h73 BOLLAND David MOSTOWY International65. 100 152 419 16* GBR

0h 03' 00" .44 + 00'16" 48.000 km/h141 SZTRAUCH Patryk Ludowe Zespoły Sportowe66. 100 159 221 28* POL

0h 03' 00" .62 + 00'16" 48.000 km/h183 NOCEŃ Adam Regional WARMIA MAZURY67. 100 546 683 72* POL

0h 03' 00" .66 + 00'16" 48.000 km/h103 VASYLYUK Andrejy TEAM HUROM68. 100 045 994 00 UKR

0h 03' 00" .88 + 00'16" 48.000 km/h125 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy69. 100 158 487 70* POL

0h 03' 00" .92 + 00'16" 48.000 km/h113 DETKO Artur DOMIN SPORT70. 100 033 143 50 POL

0h 03' 01" .26 + 00'17" 47.735 km/h96 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT Głógów71. 100 158 481 64* POL

0h 03' 01" .48 + 00'17" 47.735 km/h46 SHAKALETS Ivan BELARUS National Team72. 100 159 797 22* BLR

0h 03' 01" .88 + 00'17" 47.735 km/h177 ELAND Lasse Team AURA Energi-CK Aarhus73. 100 124 384 14 DEN
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0h 03' 02" .17 + 00'18" 47.473 km/h91 WOJTANEK Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT Głógów74. 100 159 969 00* POL

0h 03' 02" .35 + 00'18" 47.473 km/h42 MUZYCHKIN Anton BELARUS National Team75. 100 078 990 16 BLR

0h 03' 02" .49 + 00'18" 47.473 km/h92 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT Głógów76. 100 158 514 00* POL

0h 03' 02" .57 + 00'18" 47.473 km/h21 CAPEK Tomas TOPFOREX - LAPIERRE77. 100 101 825 56* CZE

0h 03' 02" .59 + 00'18" 47.473 km/h23 GAVENDA Jan TOPFOREX - LAPIERRE78. 100 109 464 32* CZE

0h 03' 02" .61 + 00'18" 47.473 km/h22 NEUMAN Dominik TOPFOREX - LAPIERRE79. 100 094 888 06 CZE

0h 03' 02" .94 + 00'18" 47.473 km/h43 KLIMIANKOU Kanstantsin BELARUS National Team80. 100 069 183 06 BLR

0h 03' 03" .29 + 00'19" 47.213 km/h135 NOWACZEK Mateusz VOSTER ATS Team81. 100 066 000 24 POL

0h 03' 03" .68 + 00'19" 47.213 km/h45 BIALIAUSKI Kanstantsin BELARUS National Team82. 100 101 777 08* BLR

0h 03' 03" .88 + 00'19" 47.213 km/h84 CULLY Ján Andrej DUKLA Banska Bystrica83. 100 112 404 62 SVK

0h 03' 03" .95 + 00'19" 47.213 km/h107 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM84. 100 109 575 46* POL

0h 03' 04" .31 + 00'20" 46.957 km/h114 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT85. 100 072 469 91 POL

0h 03' 04" .33 + 00'20" 46.957 km/h157 BURCZAK Dawid Klub Kolarski TARNOVIA86. 100 155 594 87* POL

0h 03' 04" .49 + 00'20" 46.957 km/h95 WÓJS Krystian TC CHROBRY SCOTT Głógów87. 100 160 160 94* POL

0h 03' 05" .10 + 00'21" 46.703 km/h134 SOBIERAJ Przemysław VOSTER ATS Team88. 100 098 106 23 POL

0h 03' 05" .39 + 00'21" 46.703 km/h126 KWIATKOWSKI Maciej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy89. 100 157 822 84* POL

0h 03' 05" .81 + 00'21" 46.703 km/h41 IVASHKIN Anton BELARUS National Team90. 100 090 495 75* BLR

0h 03' 06" .02 + 00'22" 46.452 km/h194 WISZNIEWSKI Kacper POLISH National Team91. 100 155 596 89* POL

0h 03' 06" .37 + 00'22" 46.452 km/h87 VLČÁK Martin DUKLA Banska Bystrica92. 100 110 758 65* SVK

0h 03' 06" .42 + 00'22" 46.452 km/h85 MAHĎAR Martin DUKLA Banska Bystrica93. 100 059 899 34 SVK

0h 03' 06" .85 + 00'22" 46.452 km/h16 LANDER Sebastian RIWAL CeramicSpeed94. 100 062 813 38 DEN

0h 03' 06" .89 + 00'22" 46.452 km/h44 TSIMOSHYK Uladzislau BELARUS National Team95. 100 153 386 13* BLR

0h 03' 07" .07 + 00'23" 46.203 km/h174 JENSEN Thomas Edemann Team AURA Energi-CK Aarhus96. 100 111 276 01 DEN

0h 03' 07" .19 + 00'23" 46.203 km/h145 BOROWSKI Sebastian Ludowe Zespoły Sportowe97. 100 610 278 35* POL

0h 03' 07" .44 + 00'23" 46.203 km/h122 POMASKI Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy98. 100 158 500 83* POL

0h 03' 07" .84 + 00'23" 46.203 km/h32 SANKMANN Joosep Cycling TARTU99. 100 146 666 83* EST

0h 03' 07" .97 + 00'23" 46.203 km/h153 MRÓWKA Adrian Klub Kolarski TARNOVIA100. 100 101 727 55* POL

0h 03' 08" .01 + 00'24" 45.957 km/h62 CARLINI Ettore D'Amico - Utensilnord101. 100 061 976 74 ITA

0h 03' 08" .49 + 00'24" 45.957 km/h176 VORRE Aske Louring Team AURA Energi-CK Aarhus102. 100 505 310 21 DEN

0h 03' 08" .56 + 00'24" 45.957 km/h14 MØRKØV Jesper RIWAL CeramicSpeed103. 100 057 635 01 DEN

0h 03' 08" .58 + 00'24" 45.957 km/h171 MADSEN Jacob Gye Team AURA Energi-CK Aarhus104. 100 079 644 88 DEN

0h 03' 08" .93 + 00'24" 45.957 km/h184 PUSTUŁA Michał Regional WARMIA MAZURY105. 100 557 986 26* POL

0h 03' 08" .96 + 00'24" 45.957 km/h74 KIERAN Hotson MOSTOWY International106. 100 239 812 12* GBR

0h 03' 09" .15 + 00'25" 45.714 km/h147 PIEKIELNY Norbert Ludowe Zespoły Sportowe107. 100 797 350 91* POL

0h 03' 09" .48 + 00'25" 45.714 km/h172 OLSEN Mikkel Beck Team AURA Energi-CK Aarhus108. 100 150 622 62* DEN

0h 03' 09" .92 + 00'25" 45.714 km/h112 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT109. 100 015 774 44 POL

0h 03' 09" .96 + 00'25" 45.714 km/h76 FITZPATRICK Tom MOSTOWY International110. 100 158 229 06 GBR

0h 03' 10" .23 + 00'26" 45.474 km/h127 GAŃKO Antoni KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy111. 100 158 477 60* POL

0h 03' 10" .27 + 00'26" 45.474 km/h102 MANOWSKI Mateusz TEAM HUROM112. 100 563 037 33* POL

0h 03' 10" .36 + 00'26" 45.474 km/h143 RAGUS Krystian Ludowe Zespoły Sportowe113. 100 101 733 61* POL

0h 03' 10" .90 + 00'26" 45.474 km/h195 KRUKOWSKI Jan POLISH National Team114. 100 484 464 30* POL

0h 03' 11" .43 + 00'27" 45.236 km/h142 MIAZGA Jan Ludowe Zespoły Sportowe115. 100 159 222 29* POL

0h 03' 11" .80 + 00'27" 45.236 km/h133 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team116. 100 146 941 67 POL

0h 03' 11" .96 + 00'27" 45.236 km/h93 DROBNY Szymon TC CHROBRY SCOTT Głógów117. 100 559 331 13* POL
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0h 03' 12" .44 + 00'28" 45.000 km/h124 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy118. 100 097 178 65* POL

0h 03' 13" .35 + 00'29" 44.767 km/h187 MAŃK Józef Regional WARMIA MAZURY119. 100 538 107 32* POL

0h 03' 13" .36 + 00'29" 44.767 km/h192 CENIUCH Wojciech POLISH National Team120. 100 110 413 11* POL

0h 03' 13" .60 + 00'29" 44.767 km/h75 TOBIAS Bartlett MOSTOWY International121. 100 193 688 60* GBR

0h 03' 14" .41 + 00'30" 44.536 km/h144 PRUDNIKAU Dzmitry Ludowe Zespoły Sportowe122. 100 549 058 22 BLR

0h 03' 14" .62 + 00'30" 44.536 km/h121 KRUPA Adrian KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy123. 100 150 609 49* POL

0h 03' 16" .72 + 00'32" 44.082 km/h77 DABLE Paul MOSTOWY International124. 100 186 423 70 GBR

0h 03' 20" .23 + 00'36" 43.200 km/h33 PRANGEL Kristo Cycling TARTU125. 100 111 495 26* EST

0h 05' 44" .24 + 03'00" 25.116 km/h47 PIASHKUN Aliaksei BELARUS National Team126. 100 109 497 77* BLR

0h 05' 45" .24 + 03'01" 25.043 km/h111 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT127. 100 093 502 75 POL

Uprawnionych do startu na etapie: 127 zawodników. Entitled to start on the stage: 127 of riders.
Etap ukończyło: 127 zawodników. Stage finished: 127 of riders.
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 2.4 km 

SPONSOR: DANIELO Sportswear

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual general  classification : Vp = 52.683 km/h

165 SAJNOK Szymon CCC SPRANDI Polkowice1. 100 096 400 63 0h 02' 44''* + 0h 00' 00"POL

17 JØRGENSEN Mathias Norsgaard RIWAL CeramicSpeed2. 100 109 737 14 0h 02' 44''* DEN

161 GRADEK Kamil CCC SPRANDI Polkowice3. 100 057 502 62 0h 02' 45'' + 0h 00' 01"POL

162 KUREK Adrian CCC SPRANDI Polkowice4. 100 046 089 95 0h 02' 46'' + 0h 00' 02"POL

4 ČERNÝ Josef ELKOV-AUTHOR5. 100 075 232 41 0h 02' 47'' + 0h 00' 03"CZE

167 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice6. 100 109 949 32 0h 02' 47''* + 0h 00' 03"POL

2 BÁRTA Jan ELKOV-AUTHOR7. 100 032 459 45 0h 02' 47'' + 0h 00' 03"CZE

53 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH MERX 7R8. 100 053 545 82 0h 02' 48'' + 0h 00' 04"POL

57 BOGUSŁAWSKI Marceli WIBATECH MERX 7R9. 100 095 475 11 0h 02' 48''* + 0h 00' 04"POL

11 NIELSEN Andreas Stokbro RIWAL CeramicSpeed10. 100 146 765 85 0h 02' 49''* + 0h 00' 05"DEN

116 ZIÓŁKOWSKI Wojciech DOMIN SPORT11. 100 032 029 03 0h 02' 50'' + 0h 00' 06"POL

131 BANASZEK Adrian VOSTER ATS Team12. 100 079 949 05 0h 02' 50'' + 0h 00' 06"POL

163 OWSIAN Łukasz CCC SPRANDI Polkowice13. 100 058 536 29 0h 02' 50'' + 0h 00' 06"POL

65 ONESTI Emanuele D'Amico - Utensilnord14. 100 099 715 80 0h 02' 50'' + 0h 00' 06"ITA

166 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice15. 100 028 320 77 0h 02' 51'' + 0h 00' 07"POL

1 KAŇKOVSKÝ Alois ELKOV-AUTHOR16. 100 025 105 63 0h 02' 51'' + 0h 00' 07"CZE

37 VAHTRA Norman Cycling TARTU17. 100 094 985 06 0h 02' 51''* + 0h 00' 07"EST

52 PATERSKI Maciej WIBATECH MERX 7R18. 100 040 322 51 0h 02' 51'' + 0h 00' 07"POL

164 PALUTA Michał CCC SPRANDI Polkowice19. 100 079 465 06 0h 02' 51'' + 0h 00' 07"POL

182 TEKLIŃSKI Adrian Regional WARMIA MAZURY20. 100 053 645 85 0h 02' 52'' + 0h 00' 08"POL

185 RUDYK Bartosz Regional WARMIA MAZURY21. 100 101 841 72 0h 02' 52''* + 0h 00' 08"POL

191 KAISER Adrian POLISH National Team22. 100 142 444 32 0h 02' 52''* + 0h 00' 08"POL

61 BETTINI Francesco D'Amico - Utensilnord23. 100 090 616 02 0h 02' 53'' + 0h 00' 09"ITA

6 KONWA Piotr ELKOV-AUTHOR24. 100 079 516 57 0h 02' 53'' + 0h 00' 09"POL

104 BARTKIEWICZ Andrzej TEAM HUROM25. 100 062 711 33 0h 02' 53'' + 0h 00' 09"POL

197 PSZCZOLARSKI Wojciech POLISH National Team26. 100 069 035 52 0h 02' 54'' + 0h 00' 10"POL

51 RUTKIEWICZ Marek WIBATECH MERX 7R27. 100 022 987 79 0h 02' 54'' + 0h 00' 10"POL

7 HAČECKÝ Vojt ěch ELKOV-AUTHOR28. 100 046 275 87 0h 02' 54'' + 0h 00' 10"CZE

31 NISU Oskar Cycling TARTU29. 100 086 874 43 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"EST

136 STACHOWIAK Adam VOSTER ATS Team30. 100 060 613 69 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"POL

66 RAFFAELE Angelo D'Amico - Utensilnord31. 100 096 560 29 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"ITA

5 POLNICKÝ Ji ří ELKOV-AUTHOR32. 100 047 719 76 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"CZE

54 MARYCZ Jarosław WIBATECH MERX 7R33. 100 032 046 20 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"POL

3 BUCHÁČEK Tomáš ELKOV-AUTHOR34. 100 020 582 02 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"CZE

132 CZUBAK Dawid VOSTER ATS Team35. 100 101 150 60 0h 02' 55''* + 0h 00' 11"POL

71 HAUGSVAER Sindre MOSTOWY International36. 100 145 477 58 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"NOR

36 PUNG Peeter Cycling TARTU37. 100 095 043 64 0h 02' 55''* + 0h 00' 11"EST
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101 BUTS Vitaliy TEAM HUROM38. 100 032 601 90 0h 02' 56'' + 0h 00' 12"UKR

35 JÕEÄÄR Marten Cycling TARTU39. 100 153 825 64 0h 02' 56''* + 0h 00' 12"EST

81 TYBOR Patrik DUKLA Banska Bystrica40. 100 032 705 00 0h 02' 56'' + 0h 00' 12"SVK

15 CLAUSEN Patrick RIWAL CeramicSpeed41. 100 058 648 44 0h 02' 56'' + 0h 00' 12"DEN

123 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy42. 100 097 260 50 0h 02' 56''* + 0h 00' 12"POL

27 LEHKY Roman TOPFOREX - LAPIERRE43. 100 086 246 94 0h 02' 57''* + 0h 00' 13"CZE

151 ŁAMASZEWSKI Jan Klub Kolarski TARNOVIA44. 100 524 944 61 0h 02' 57''* + 0h 00' 13"POL

86 BELLAN Juraj DUKLA Banska Bystrica45. 100 086 255 06 0h 02' 57''* + 0h 00' 13"SVK

55 BANASZEK Norbert WIBATECH MERX 7R46. 100 109 574 45 0h 02' 57''* + 0h 00' 13"POL

175 VINKEL Jesper Bundgärd Team AURA Energi-CK Aarhus47. 100 500 293 48 0h 02' 57''* + 0h 00' 13"DEN

193 MIGAS Dawid POLISH National Team48. 100 158 486 69 0h 02' 57''* + 0h 00' 13"POL

152 KORDUS Kamil Klub Kolarski TARNOVIA49. 100 158 490 73 0h 02' 57''* + 0h 00' 13"POL

106 ZIELIŃSKI Kamil TEAM HUROM50. 100 046 406 24 0h 02' 58'' + 0h 00' 14"POL

24 HOLEC Richard TOPFOREX - LAPIERRE51. 100 111 317 42 0h 02' 58''* + 0h 00' 14"CZE

56 JANISZEWSKI Sylwester WIBATECH MERX 7R52. 100 033 917 48 0h 02' 58'' + 0h 00' 14"POL

156 BYSTRZYCKI Wojciech Klub Kolarski TARNOVIA53. 100 161 452 28 0h 02' 58''* + 0h 00' 14"POL

64 MARTINELLI Ivan D'Amico - Utensilnord54. 100 118 118 53 0h 02' 58'' + 0h 00' 14"ITA

155 KOSTAŃSKI Mateusz Klub Kolarski TARNOVIA55. 100 158 491 74 0h 02' 58''* + 0h 00' 14"POL

105 LATOŃ Eryk TEAM HUROM56. 100 075 035 38 0h 02' 59'' + 0h 00' 15"POL

25 PALICKA Hynek TOPFOREX - LAPIERRE57. 100 465 839 29 0h 02' 59''* + 0h 00' 15"CZE

181 MATUSIAK Sebastian Regional WARMIA MAZURY58. 100 143 891 24 0h 02' 59''* + 0h 00' 15"POL

173 MUFF Freferik Team AURA Energi-CK Aarhus59. 100 145 136 08 0h 02' 59'' + 0h 00' 15"DEN

12 SIGGAARD Søren RIWAL CeramicSpeed60. 100 094 137 31 0h 02' 59''* + 0h 00' 15"DEN

137 KOMAR Mateusz VOSTER ATS Team61. 100 028 580 46 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"POL

34 VENDELIN Karl Arnold Cycling TARTU62. 100 092 396 36 0h 03' 00''* + 0h 00' 16"EST

94 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT Głógów63. 100 143 868 01 0h 03' 00''* + 0h 00' 16"POL

82 ČANECKÝ Marek DUKLA Banska Bystrica64. 100 046 116 25 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"SVK

73 BOLLAND David MOSTOWY International65. 100 152 419 16 0h 03' 00''* + 0h 00' 16"GBR

141 SZTRAUCH Patryk Ludowe Zespoły Sportowe66. 100 159 221 28 0h 03' 00''* + 0h 00' 16"POL

183 NOCEŃ Adam Regional WARMIA MAZURY67. 100 546 683 72 0h 03' 00''* + 0h 00' 16"POL

103 VASYLYUK Andrejy TEAM HUROM68. 100 045 994 00 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"UKR

125 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy69. 100 158 487 70 0h 03' 00''* + 0h 00' 16"POL

113 DETKO Artur DOMIN SPORT70. 100 033 143 50 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"POL

96 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT Głógów71. 100 158 481 64 0h 03' 01''* + 0h 00' 17"POL

46 SHAKALETS Ivan BELARUS National Team72. 100 159 797 22 0h 03' 01''* + 0h 00' 17"BLR

177 ELAND Lasse Team AURA Energi-CK Aarhus73. 100 124 384 14 0h 03' 01'' + 0h 00' 17"DEN

91 WOJTANEK Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT Głógów74. 100 159 969 00 0h 03' 02''* + 0h 00' 18"POL

42 MUZYCHKIN Anton BELARUS National Team75. 100 078 990 16 0h 03' 02'' + 0h 00' 18"BLR

92 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT Głógów76. 100 158 514 00 0h 03' 02''* + 0h 00' 18"POL

21 CAPEK Tomas TOPFOREX - LAPIERRE77. 100 101 825 56 0h 03' 02''* + 0h 00' 18"CZE

23 GAVENDA Jan TOPFOREX - LAPIERRE78. 100 109 464 32 0h 03' 02''* + 0h 00' 18"CZE

22 NEUMAN Dominik TOPFOREX - LAPIERRE79. 100 094 888 06 0h 03' 02'' + 0h 00' 18"CZE
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43 KLIMIANKOU Kanstantsin BELARUS National Team80. 100 069 183 06 0h 03' 02'' + 0h 00' 18"BLR

135 NOWACZEK Mateusz VOSTER ATS Team81. 100 066 000 24 0h 03' 03'' + 0h 00' 19"POL

45 BIALIAUSKI Kanstantsin BELARUS National Team82. 100 101 777 08 0h 03' 03''* + 0h 00' 19"BLR

84 CULLY Ján Andrej DUKLA Banska Bystrica83. 100 112 404 62 0h 03' 03'' + 0h 00' 19"SVK

107 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM84. 100 109 575 46 0h 03' 03''* + 0h 00' 19"POL

114 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT85. 100 072 469 91 0h 03' 04'' + 0h 00' 20"POL

157 BURCZAK Dawid Klub Kolarski TARNOVIA86. 100 155 594 87 0h 03' 04''* + 0h 00' 20"POL

95 WÓJS Krystian TC CHROBRY SCOTT Głógów87. 100 160 160 94 0h 03' 04''* + 0h 00' 20"POL

134 SOBIERAJ Przemysław VOSTER ATS Team88. 100 098 106 23 0h 03' 05'' + 0h 00' 21"POL

126 KWIATKOWSKI Maciej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy89. 100 157 822 84 0h 03' 05''* + 0h 00' 21"POL

41 IVASHKIN Anton BELARUS National Team90. 100 090 495 75 0h 03' 05''* + 0h 00' 21"BLR

194 WISZNIEWSKI Kacper POLISH National Team91. 100 155 596 89 0h 03' 06''* + 0h 00' 22"POL

87 VLČÁK Martin DUKLA Banska Bystrica92. 100 110 758 65 0h 03' 06''* + 0h 00' 22"SVK

85 MAHĎAR Martin DUKLA Banska Bystrica93. 100 059 899 34 0h 03' 06'' + 0h 00' 22"SVK

16 LANDER Sebastian RIWAL CeramicSpeed94. 100 062 813 38 0h 03' 06'' + 0h 00' 22"DEN

44 TSIMOSHYK Uladzislau BELARUS National Team95. 100 153 386 13 0h 03' 06''* + 0h 00' 22"BLR

174 JENSEN Thomas Edemann Team AURA Energi-CK Aarhus96. 100 111 276 01 0h 03' 07'' + 0h 00' 23"DEN

145 BOROWSKI Sebastian Ludowe Zespoły Sportowe97. 100 610 278 35 0h 03' 07''* + 0h 00' 23"POL

122 POMASKI Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy98. 100 158 500 83 0h 03' 07''* + 0h 00' 23"POL

32 SANKMANN Joosep Cycling TARTU99. 100 146 666 83 0h 03' 07''* + 0h 00' 23"EST

153 MRÓWKA Adrian Klub Kolarski TARNOVIA100. 100 101 727 55 0h 03' 07''* + 0h 00' 23"POL

62 CARLINI Ettore D'Amico - Utensilnord101. 100 061 976 74 0h 03' 08'' + 0h 00' 24"ITA

176 VORRE Aske Louring Team AURA Energi-CK Aarhus102. 100 505 310 21 0h 03' 08'' + 0h 00' 24"DEN

14 MØRKØV Jesper RIWAL CeramicSpeed103. 100 057 635 01 0h 03' 08'' + 0h 00' 24"DEN

171 MADSEN Jacob Gye Team AURA Energi-CK Aarhus104. 100 079 644 88 0h 03' 08'' + 0h 00' 24"DEN

184 PUSTUŁA Michał Regional WARMIA MAZURY105. 100 557 986 26 0h 03' 08''* + 0h 00' 24"POL

74 KIERAN Hotson MOSTOWY International106. 100 239 812 12 0h 03' 08''* + 0h 00' 24"GBR

147 PIEKIELNY Norbert Ludowe Zespoły Sportowe107. 100 797 350 91 0h 03' 09''* + 0h 00' 25"POL

172 OLSEN Mikkel Beck Team AURA Energi-CK Aarhus108. 100 150 622 62 0h 03' 09''* + 0h 00' 25"DEN

112 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT109. 100 015 774 44 0h 03' 09'' + 0h 00' 25"POL

76 FITZPATRICK Tom MOSTOWY International110. 100 158 229 06 0h 03' 09'' + 0h 00' 25"GBR

127 GAŃKO Antoni KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy111. 100 158 477 60 0h 03' 10''* + 0h 00' 26"POL

102 MANOWSKI Mateusz TEAM HUROM112. 100 563 037 33 0h 03' 10''* + 0h 00' 26"POL

143 RAGUS Krystian Ludowe Zespoły Sportowe113. 100 101 733 61 0h 03' 10''* + 0h 00' 26"POL

195 KRUKOWSKI Jan POLISH National Team114. 100 484 464 30 0h 03' 10''* + 0h 00' 26"POL

142 MIAZGA Jan Ludowe Zespoły Sportowe115. 100 159 222 29 0h 03' 11''* + 0h 00' 27"POL

133 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team116. 100 146 941 67 0h 03' 11'' + 0h 00' 27"POL

93 DROBNY Szymon TC CHROBRY SCOTT Głógów117. 100 559 331 13 0h 03' 11''* + 0h 00' 27"POL

124 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy118. 100 097 178 65 0h 03' 12''* + 0h 00' 28"POL

187 MAŃK Józef Regional WARMIA MAZURY119. 100 538 107 32 0h 03' 13''* + 0h 00' 29"POL

192 CENIUCH Wojciech POLISH National Team120. 100 110 413 11 0h 03' 13''* + 0h 00' 29"POL

75 TOBIAS Bartlett MOSTOWY International121. 100 193 688 60 0h 03' 13''* + 0h 00' 29"GBR
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144 PRUDNIKAU Dzmitry Ludowe Zespoły Sportowe122. 100 549 058 22 0h 03' 14'' + 0h 00' 30"BLR

121 KRUPA Adrian KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy123. 100 150 609 49 0h 03' 14''* + 0h 00' 30"POL

77 DABLE Paul MOSTOWY International124. 100 186 423 70 0h 03' 16'' + 0h 00' 32"GBR

33 PRANGEL Kristo Cycling TARTU125. 100 111 495 26 0h 03' 20''* + 0h 00' 36"EST

47 PIASHKUN Aliaksei BELARUS National Team126. 100 109 497 77 0h 05' 44''* + 0h 03' 00"BLR

111 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT127. 100 093 502 75 0h 05' 45'' + 0h 03' 01"POL

SPONSOR: LOTTO

Klasyfikacja do lat 23 po etapach :

Under 23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

165 SAJNOK Szymon CCC SPRANDI Polkowice1. 100 096 400 63 0h 02' 44'' + 0h 00' 00"POL

17 JØRGENSEN Mathias Norsgaard RIWAL CeramicSpeed2. 100 109 737 14 0h 02' 44''DEN

167 BANASZEK Alan CCC SPRANDI Polkowice3. 100 109 949 32 0h 02' 47'' + 0h 00' 03"POL

57 BOGUSŁAWSKI Marceli WIBATECH MERX 7R4. 100 095 475 11 0h 02' 48'' + 0h 00' 04"POL

11 NIELSEN Andreas Stokbro RIWAL CeramicSpeed5. 100 146 765 85 0h 02' 49'' + 0h 00' 05"DEN

37 VAHTRA Norman Cycling TARTU6. 100 094 985 06 0h 02' 51'' + 0h 00' 07"EST

185 RUDYK Bartosz Regional WARMIA MAZURY7. 100 101 841 72 0h 02' 52'' + 0h 00' 08"POL

191 KAISER Adrian POLISH National Team8. 100 142 444 32 0h 02' 52'' + 0h 00' 08"POL

132 CZUBAK Dawid VOSTER ATS Team9. 100 101 150 60 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"POL

36 PUNG Peeter Cycling TARTU10. 100 095 043 64 0h 02' 55'' + 0h 00' 11"EST

35 JÕEÄÄR Marten Cycling TARTU11. 100 153 825 64 0h 02' 56'' + 0h 00' 12"EST

123 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy12. 100 097 260 50 0h 02' 56'' + 0h 00' 12"POL

27 LEHKY Roman TOPFOREX - LAPIERRE13. 100 086 246 94 0h 02' 57'' + 0h 00' 13"CZE

151 ŁAMASZEWSKI Jan Klub Kolarski TARNOVIA14. 100 524 944 61 0h 02' 57'' + 0h 00' 13"POL

86 BELLAN Juraj DUKLA Banska Bystrica15. 100 086 255 06 0h 02' 57'' + 0h 00' 13"SVK

55 BANASZEK Norbert WIBATECH MERX 7R16. 100 109 574 45 0h 02' 57'' + 0h 00' 13"POL

175 VINKEL Jesper Bundgärd Team AURA Energi-CK Aarhus17. 100 500 293 48 0h 02' 57'' + 0h 00' 13"DEN

193 MIGAS Dawid POLISH National Team18. 100 158 486 69 0h 02' 57'' + 0h 00' 13"POL

152 KORDUS Kamil Klub Kolarski TARNOVIA19. 100 158 490 73 0h 02' 57'' + 0h 00' 13"POL

24 HOLEC Richard TOPFOREX - LAPIERRE20. 100 111 317 42 0h 02' 58'' + 0h 00' 14"CZE

156 BYSTRZYCKI Wojciech Klub Kolarski TARNOVIA21. 100 161 452 28 0h 02' 58'' + 0h 00' 14"POL

155 KOSTAŃSKI Mateusz Klub Kolarski TARNOVIA22. 100 158 491 74 0h 02' 58'' + 0h 00' 14"POL

25 PALICKA Hynek TOPFOREX - LAPIERRE23. 100 465 839 29 0h 02' 59'' + 0h 00' 15"CZE

181 MATUSIAK Sebastian Regional WARMIA MAZURY24. 100 143 891 24 0h 02' 59'' + 0h 00' 15"POL

12 SIGGAARD Søren RIWAL CeramicSpeed25. 100 094 137 31 0h 02' 59'' + 0h 00' 15"DEN

34 VENDELIN Karl Arnold Cycling TARTU26. 100 092 396 36 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"EST

94 KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT Głógów27. 100 143 868 01 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"POL

73 BOLLAND David MOSTOWY International28. 100 152 419 16 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"GBR

141 SZTRAUCH Patryk Ludowe Zespoły Sportowe29. 100 159 221 28 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"POL

183 NOCEŃ Adam Regional WARMIA MAZURY30. 100 546 683 72 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"POL

125 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy31. 100 158 487 70 0h 03' 00'' + 0h 00' 16"POL
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96 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT Głógów32. 100 158 481 64 0h 03' 01'' + 0h 00' 17"POL

46 SHAKALETS Ivan BELARUS National Team33. 100 159 797 22 0h 03' 01'' + 0h 00' 17"BLR

91 WOJTANEK Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT Głógów34. 100 159 969 00 0h 03' 02'' + 0h 00' 18"POL

92 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT Głógów35. 100 158 514 00 0h 03' 02'' + 0h 00' 18"POL

21 CAPEK Tomas TOPFOREX - LAPIERRE36. 100 101 825 56 0h 03' 02'' + 0h 00' 18"CZE

23 GAVENDA Jan TOPFOREX - LAPIERRE37. 100 109 464 32 0h 03' 02'' + 0h 00' 18"CZE

45 BIALIAUSKI Kanstantsin BELARUS National Team38. 100 101 777 08 0h 03' 03'' + 0h 00' 19"BLR

107 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM39. 100 109 575 46 0h 03' 03'' + 0h 00' 19"POL

157 BURCZAK Dawid Klub Kolarski TARNOVIA40. 100 155 594 87 0h 03' 04'' + 0h 00' 20"POL

95 WÓJS Krystian TC CHROBRY SCOTT Głógów41. 100 160 160 94 0h 03' 04'' + 0h 00' 20"POL

126 KWIATKOWSKI Maciej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy42. 100 157 822 84 0h 03' 05'' + 0h 00' 21"POL

41 IVASHKIN Anton BELARUS National Team43. 100 090 495 75 0h 03' 05'' + 0h 00' 21"BLR

194 WISZNIEWSKI Kacper POLISH National Team44. 100 155 596 89 0h 03' 06'' + 0h 00' 22"POL

87 VLČÁK Martin DUKLA Banska Bystrica45. 100 110 758 65 0h 03' 06'' + 0h 00' 22"SVK

44 TSIMOSHYK Uladzislau BELARUS National Team46. 100 153 386 13 0h 03' 06'' + 0h 00' 22"BLR

145 BOROWSKI Sebastian Ludowe Zespoły Sportowe47. 100 610 278 35 0h 03' 07'' + 0h 00' 23"POL

122 POMASKI Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy48. 100 158 500 83 0h 03' 07'' + 0h 00' 23"POL

32 SANKMANN Joosep Cycling TARTU49. 100 146 666 83 0h 03' 07'' + 0h 00' 23"EST

153 MRÓWKA Adrian Klub Kolarski TARNOVIA50. 100 101 727 55 0h 03' 07'' + 0h 00' 23"POL

184 PUSTUŁA Michał Regional WARMIA MAZURY51. 100 557 986 26 0h 03' 08'' + 0h 00' 24"POL

74 KIERAN Hotson MOSTOWY International52. 100 239 812 12 0h 03' 08'' + 0h 00' 24"GBR

147 PIEKIELNY Norbert Ludowe Zespoły Sportowe53. 100 797 350 91 0h 03' 09'' + 0h 00' 25"POL

172 OLSEN Mikkel Beck Team AURA Energi-CK Aarhus54. 100 150 622 62 0h 03' 09'' + 0h 00' 25"DEN

127 GAŃKO Antoni KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy55. 100 158 477 60 0h 03' 10'' + 0h 00' 26"POL

102 MANOWSKI Mateusz TEAM HUROM56. 100 563 037 33 0h 03' 10'' + 0h 00' 26"POL

143 RAGUS Krystian Ludowe Zespoły Sportowe57. 100 101 733 61 0h 03' 10'' + 0h 00' 26"POL

195 KRUKOWSKI Jan POLISH National Team58. 100 484 464 30 0h 03' 10'' + 0h 00' 26"POL

142 MIAZGA Jan Ludowe Zespoły Sportowe59. 100 159 222 29 0h 03' 11'' + 0h 00' 27"POL

93 DROBNY Szymon TC CHROBRY SCOTT Głógów60. 100 559 331 13 0h 03' 11'' + 0h 00' 27"POL

124 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy61. 100 097 178 65 0h 03' 12'' + 0h 00' 28"POL

187 MAŃK Józef Regional WARMIA MAZURY62. 100 538 107 32 0h 03' 13'' + 0h 00' 29"POL

192 CENIUCH Wojciech POLISH National Team63. 100 110 413 11 0h 03' 13'' + 0h 00' 29"POL

75 TOBIAS Bartlett MOSTOWY International64. 100 193 688 60 0h 03' 13'' + 0h 00' 29"GBR

121 KRUPA Adrian KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy65. 100 150 609 49 0h 03' 14'' + 0h 00' 30"POL

33 PRANGEL Kristo Cycling TARTU66. 100 111 495 26 0h 03' 20'' + 0h 00' 36"EST

47 PIASHKUN Aliaksei BELARUS National Team67. 100 109 497 77 0h 05' 44'' + 0h 03' 00"BLR
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

CCCCCC SPRANDI Polkowice 0h 08' 15''1.

ELAELKOV-AUTHOR 0h 08' 25''2. + 0h 00' 10"

WIBWIBATECH MERX 7R 0h 08' 27''3. + 0h 00' 12"

RIWRIWAL CeramicSpeed 0h 08' 29''4. + 0h 00' 14"

AZTD'Amico - Utensilnord 0h 08' 38''5. + 0h 00' 23"

VOSVOSTER ATS Team 0h 08' 40''6. + 0h 00' 25"

KCTCycling TARTU 0h 08' 41''7. + 0h 00' 26"

POLPOLISH National Team 0h 08' 43''8. + 0h 00' 28"

REGRegional WARMIA MAZURY 0h 08' 43''9. + 0h 00' 28"

THUTEAM HUROM 0h 08' 47''10. + 0h 00' 32"

TARKlub Kolarski TARNOVIA 0h 08' 52''11. + 0h 00' 37"

DUKDUKLA Banska Bystrica 0h 08' 53''12. + 0h 00' 38"

DSPDOMIN SPORT 0h 08' 54''13. + 0h 00' 39"

TOPTOPFOREX - LAPIERRE 0h 08' 54''14. + 0h 00' 39"

AURTeam AURA Energi-CK Aarhus 0h 08' 57''15. + 0h 00' 42"

POGKS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 0h 09' 01''16. + 0h 00' 46"

MINMOSTOWY International 0h 09' 03''17. + 0h 00' 48"

TCSTC CHROBRY SCOTT Głógów 0h 09' 03''18. + 0h 00' 48"

BLRBELARUS National Team 0h 09' 05''19. + 0h 00' 50"

LZSLudowe Zespoły Sportowe 0h 09' 16''20. + 0h 01' 01"
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA GENERALNA - koszulka żółta

165 SAJNOK Szymon - CCC SPRANDI Polkowice
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDYVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: DANIELO Sportswear
KLASYFIKACJA DO LAT 23 - koszulka biała

165 SAJNOK Szymon - CCC SPRANDI Polkowice

167 BANASZEK Alan - CCC SPRANDI Polkowice

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

UNDER 23 CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: LOTTO

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska

17 JØRGENSEN Mathias Norsgaard - RIWAL CeramicSpeed

17 JØRGENSEN Mathias Norsgaard - RIWAL CeramicSpeed

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: MAZOVIA Team

KLASYFIKACJA SUPER SPRINTER - koszulka zielona

161 GRADEK Kamil - CCC SPRANDI Polkowice

161 GRADEK Kamil - CCC SPRANDI Polkowice

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

SUPER SPRINTER CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: KarGas Profil

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA - 

CCC SPRANDI Polkowice

TEAM CLASSIFICATION - 
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Warszawa - Słu żewiec, 25.07.18

Start ostry 1-go etapu ok. 1,5 km po starcie honoro wym.
Bufet czynny po super sprincie na 39,4 km do ostatn iego super sprintu na 147,3 km
Super Sprinty na 1 etapie:
Na rundzie 1 - 4,0 km i 14,1 km
Na rundzie 2 - 39,4 km i 47,4 km
Na rundzie 3 - 72,7 km i 80,7 km
Na rundzie 4 - 106,0 i 114,0 km
Na rundzie 5 - 139,3 km i 147,3 km.
Lotne premie:
Na końcu 2 rundy - 64,8 km; na ko ńcu 3 rundy - 98,1 km, na ko ńcu 4 rundy - 131,4 km.
Premia Niepodległo ści na 100 km - 1 zawodnik - 300 zł.

Real start of 1st stage around 1,5 km from official  start.
Feed zone will be open after 3rd super sprint on 39 ,4km and last until last super sprint on 147,3km.
Super Sprints on 1st Stage:
1st round - 4,0 km and 14,1 km
2nd round - 39,4 km and 47,4 km
3rd round - 72,7 km and 80,7 km
4th round - 106,0 and 114,0 km
5th round - 139,3 km and 147,3 km.
Intermediate sprints:
At the end of 2nd round - 64,8 km; at the end of 3r d round - 98,1 km, at the end of 4th round - 131,4 km.
Sprint of Independecy at 100th km - wins 1st rider - 300 PLN.

/-/ Andrzej DRABEK
FINISH JUDGE / SĘDZIA METY

/-/ Valery SEVRUK
PRESIDENT of C.P.

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the  page: 
www.flextour.pl (format pdf)

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

CCC CCC SPRANDI Polkowice1.

RIW RIWAL CeramicSpeed2.

ELA ELKOV-AUTHOR3.

WIB WIBATECH MERX 7R4.

DSP DOMIN SPORT5.

VOS VOSTER ATS Team6.

AZT D'Amico - Utensilnord7.

KCT Cycling TARTU8.

REG Regional WARMIA MAZURY9.

POL POLISH National Team10.

THU TEAM HUROM11.

MIN MOSTOWY International12.

DUK DUKLA Banska Bystrica13.

POG KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy14.

TOP TOPFOREX - LAPIERRE15.

TAR Klub Kolarski TARNOVIA16.

AUR Team AURA Energi-CK Aarhus17.

TCS TC CHROBRY SCOTT Głógów18.

LZS Ludowe Zespoły Sportowe19.

BLR BELARUS National Team20.
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